ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.04.2015 N~ 436-РП

с Екатеринбург

Об утверждении состава областной комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их прав

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1999 года N~ 120-ФЗ
«Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних», Законом Свердловекой области от 28 ноября 2001 года

N~ 58-03 «0 профилактике безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних в Свердловекой области», в целях организации деятельности

областной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав:

1. Утвердить состав областной комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на Первого Заместителя Председателя Правительства Свердловекой области

В.А. Власова.

3. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет

портале правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.govбб.ru).

Председатель Правительс

Свердловекой области Д.В. Паслер

2

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Правительства

Свердловекой области

от 16.04.2015 NQ 436-РО
«Об утверждении состава областной

комиссии по делам

несовершеннолетних и защите

их прав»

СОСТАВ

областной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

1. Власов

Владимир Александрович

2. Банников

Александр Григорьевич

3. Лайковекая

Елена Эдуардовна

4. Калинина

Нина Витальевна

Члены областной комиссии:

5. Воробей

Оксана Владимировна

б. Генаева

Танзиля Ильсуровна

Первый Заместитель Председателя

Правительства Свердловекой области,

председатель областной комиссии

Заместитель Министра общего и

профессионального образования

Свердловекой области, заместитель

председателя областной комиссии

Первый заместитель Министра социальной

политики Свердловекой области, заместитель

председателя областной комиссии

ответственный секретарь областной

комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав

- начальник отдела организации деятельности

подразделений по делам несовершенно

летних У правпения организации деятель

ности участковых уполномоченных полиции

и подразделений по делам несовершенно

летних Главного управления Министерства

внутренних дел Российской Федерации по

Свердловекой области (по согласованию)

ведущий специалист отдела социально

экономического развития территории

Администрации Северного управленческого

округа Свердловекой области

7. Зыкина

Галина Ивановна

8. Калинина

Надежда Владимировна

9. Карекано в

Сергей Геннадьевич

10. Карчкова
Жанна Юрьевна

11. Касимов
Евгений Петрович

12. Луконина
Ирина Г еррадьевна

13. Мерзлякона
Татьяна Георгиевна

14. Моисеева
Наталья Анатольевна

15. Мороков
Игорь Рудольфович

3

главный специалист отдела государственной

службы и кадров Департамента по

обеспечению деятельности мировых судей

Свердловекой области

главный специалист отдела экономического

анализа и прогнозирования развития

территорий Администрации Горнозаводского

управленческого округа Свердловекой

области

начальник отдела организации

оздоровительной кампании и

межведомственного взаимодействия в

социально-воспитательной сфере

Министерства общего и профессионального

образования Свердловекой области

главный специалист отдела музейной,

библиотечной,культурно-досуговой

деятельности и межведомственных программ

Министерства культуры Свердловекой

области

член комитета Законодательного Собрания

Свердловекой области по социальной

политике (по согласованию)

начальник отдела контроля и взаимодействия

с органами местного самоуправления

Администрации Западного управленческого

округа Свердловекой области

Уполномоченный по правам человека в

Свердловекой области (по согласованию)

начальник отдела по надзору за условиями

воспитания и обучения У правnения

Федеральной службы по надзору в сфере

защиты прав потребителей и благополучия

человека по Свердловекой области

(по согласованию)

Уполномоченный по правам ребенка в

Свердловекой области (по согласованию)

16. Озорнина
Ольга Геннадьевна

17. Палкина
Татьяна Владимировна

18. Павереннов
Артем Николаевич

19. Полянинона
Кристина Сергеевна

20. Сильчук
Евгений Владимирович

21. Татарева
Светлана Викторовна

22. Устинов
Евгений Георгиевич

23. Федорова
Екатерина Владимировна

4

начальник отдела специальных программ и

трудоустройства граждан, испытывающих

трудности в поиске работы, Департамента по

труду и занятости населения Свердловекой

области

главный специалист социально

экономического отдела Администрации

Восточного управленческого округа

Свердловекой области

заместитель руководителя организационно

контрольного отдела Следственного

управления Следственного комитета

Российской Федерации по Свердловекой

области (по согласованию)

главный специалист отдела организационной

и правовой работы, государственной службы

и кадров Администрации Южного

управленческого округа Свердловекой

области

Заместитель Министра физической

культуры, спорта и молодежной политики

Свердловекой области

начальник отдела организации медицинской

помощи матерям и детям Министерства

здравоохранения Свердловекой области

начальник отдела воспитательной работы с

осужденными Главного управления

Федеральной службы исполнения наказаний

по Свердловекой области

(по согласованию)

старший оперуполномоченный по особо

важным делам отдела межведомственного

взаимодействия в сфере профилактики

У правпения Федеральной службы

Российской Федерации по контролю за

оборотом наркотиков по Свердловекой

области (по согласованию)

24. Фирсова
Елена Валентиновна

25. Черкасова
Марина Георгиевна

5

начальник отделения обеспечения

деятельности подразделений по делам

несовершеннолетних У правпения на

транспорте Министерства внутренних дел

Российской Федерации по Уральскому

федеральному округу (по согласованию)

председатель Свердловекого областного

отделения общероссийского общественного

благотворительного фонда «Российский

детский фонд» (по согласованию)

		2015-04-20T12:25:25+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"